FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 071/2018

Homologação de Inscrição no Processo Seletivo Público e Simplificado para

Contratação de Professor Substituto – Edital nº 031/2018.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada pela

Portaria/FURB nº 21, de 24 de janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, e considerando o disposto na Resolução CEPE/FURB nº 64/2014 e o Processo

Seletivo Público Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n°

031/2018 - Área Temática: Estágio Orientado de Prática Jurídica – Cível- Disciplina:

Estágio Orientado de Prática Jurídica – Escritório IV (Cível); Estágio Orientado de Prática

Jurídica – Forense IV; Estágio Orientado – Simulação I e III (Cível); Estágio Orientado –

Observação I (Cível); e Estágio Orientado – Intervenção I, II e III (atendimento na área

cível), do Departamento de Direito, do Centro de Ciências Jurídicas, faz saber, em

cumprimento ao disposto no item 3.8, do mesmo edital, que requereram e obtiveram

deferimento de inscrição:

1. ROGER MENDES CECCHETTO

2. GIOVANA ABREU DA SILVA SEGER

3. BRUNO THIAGO KRIEGER

4. GABRIEL KLEMZ KLOCK

5. RAISSA MILENA ONEDA

6. EMERSON FRARES DA ROSA

7. EDUARDO HENRIQUE BONDARCZUK

8. MATHEUS ADRIANO PAULO

9. FELIPE BRAGANTINO

10. PEDRO GOMES DE QUEIROZ

11. PAULO JUNIOR TRINDADE DOS SANTOS

12. EMERSON DOS SANTOS MAGALHÃES

13. GEORGIA MARIA PULUCENO DO NASCIMENTO

14. ALETEIA HUMMES THAINES

15. JOÃO FELIPE BUERGER

16. SCHENDEL MARA SCHENKEL

17. JEFFERSON BARROS BARBOSA

18. MAURO EVARISTO MEDEIROS JUNIOR

19. CLÁUDIA FERNANDA SOUZA DE CARVALHO BECKER SILVA

20. NIRCEIA REGINA LOPES

21. ANA LUÍSA DE MORAES VIEIRA

22. MAYELLI SLONGO

23. LEANDRO CANAVARROS ROCRIGUES SILVA

24. ROSILENE RODRIGUES SILVA

25. CLARICE KLANN CONSTANTINO

26. EDUARDO RAMOS

27. FELIPE OSWALDO GUERREIRO MOREIRA

28. TACIANA FLORIANI

29. ALINE APARECIDA VOTRI

30. TUANI AYRES PAULO

Blumenau, 09 de maio de 2018.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas